
Helin Hair ApS

CVR-nr.: 36955317

Bymidten 40
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Sipan Issa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Helin Hair ApS
Bymidten 40
3500 Værløse

e-mailadresse: info@helinhair.dk

CVR-nr.: 36955317
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -31.659 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.130.829	1.516.067
Personaleomkostninger		-1.080.310	-1.179.776
Lønninger			-1.112.596
Andre omkostninger til social sikring			-45.348
Andre personaleomkostninger			-21.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.028	-80.693
Resultat af ordinær primær drift		-27.509	255.598
Andre finansielle indtægter			1
Øvrige finansielle omkostninger		-4.150	35.737
Ordinært resultat før skat		-31.659	291.336
Skat af årets resultat		0	-83.624
Årets resultat		-31.659	207.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.659	
I alt		-31.659	207.712

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.408	268.544
Indretning af lejede lokaler		43.572	54.466
Materielle anlægsaktiver i alt		244.980	323.010
Deposita		102.859	102.859
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.859	102.859
Anlægsaktiver i alt		347.839	425.869
Fremstillede varer og handelsvarer		25.800	23.200
Varebeholdninger i alt		25.800	23.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			135.293
Andre tilgodehavender			2.935
Tilgodehavender i alt			138.228
Likvide beholdninger		100.393	199.174
Omsætningsaktiver i alt		126.193	360.602
AKTIVER I ALT		474.032	786.471

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		154.299	190.414
Egenkapital i alt		204.299	240.414
Hensættelse til udskudt skat		24.972	24.972
Hensatte forpligtelser i alt		24.972	24.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.228	167.967
Skyldig selskabsskat			58.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.156	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.377	104.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.761	521.085
Gældsforpligtelser i alt		244.761	521.085
PASSIVER I ALT		474.032	786.471

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret